
ZARZĄDZENIE NR .W S M ...
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 3D października 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w podmiocie leczniczym pn. 
"MILLENIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” we Wrocławiu 
ul. Księcia Witolda 49 lok. 15, 50-203 Wrocław.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie ( tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 190) i art. 15 n ustawy z dnia 5 grudnia 

1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1516), rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie stażu podyplomowego lekarza i lekarza 

dentysty (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 377) zarządzam co następuje:

§1
Przeprowadzić kontrolę w tiybie uproszczonym w podmiocie leczniczym pn. "MILLENIUM 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" we Wrocławiu ul. Księcia 
Witolda 49 lok. 15, 50-203 Wrocław.

§2

Przedmiotem kontroli będzie ocena:
1. prawidłowości realizacji stażu podyplomowego lekarza przeprowadzonego na 

podstawie umów SN 46/51/2022, DZZ/224/2022 oraz SN 46/60/2022, DZ-Z/328/2022 
zawartych pomiędzy Marszalkiem Województwa Dolnośląskiego a podmiotem 
leczniczym pn. "MILLENIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" we Wrocławiu,

2. celowości i prawidłowości wydatkowania przekazanych przez Marszałka 
Województwa na podstawie ww. umów środków finansowych,

3. prawidłowości dokonywania rozliczeń finansowych ww. umów.

§3

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam:

1. Panią Joannę Góral -  starszego specjalistę w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu,

2. Panią Elżbietę Czernielewską -  starszego specjalistę w Wydziale Zdrowia i Polityki 

Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§4



Okres objęty kontrolą: od dnia 1 października 2022 r. do dnia 30 września 2023 r.

§5

Termin przeprowadzenia kontroli: 03.11.2023 r.

§6

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 

Społecznej DUW we Wrocławiu.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wo-



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Nr y  HL . z dnia. .......  ... ,2023r. w sprawie przeprowadzenia kontroli
w tiybie uproszczonym w podmiocie leczniczym pn. "MILLENIUM SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" we Wrocławiu, ul. Księcia Witolda 49 
lok. 15, 50-203 Wrocław.

Postępowanie kontrolne we wskazanym podmiocie leczniczym zostanie przeprowadzone 

w związku z pismami z dnia 20 lipca 2023 r., znak: DZ-Z-II.9052.133.2022 oraz z dnia 

4 sierpnia 2023 r., znak: DZ-Z-II.9052.133.2022 Pani Justyny Szydło, Dyrektora 

Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego we 

Wrocławiu informującymi o nieprawidłowościach w procesie rozliczenia umów stażowych 

o nr-ach: SN 46/51/2022, DZ-Z/224/2022 oraz SN 46/60/2022, DZ-Z/328/2022 zawartych 

pomiędzy Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego a podmiotem leczniczym pn. Millenium 

Sp. z o. o. we Wrocławiu, ul. Księcia Witolda 49 lok. 15, 50-203 Wrocław w sprawie realizacji 

stażu podyplomowego lekarza.




